nol aÓz?na’ Władająca się z 15 diesiatyn (jednej włóki) nowo-
ow S"£IeJ Sruntu pszennego, dwóch Ogrodów: warzywnego i

wocowego, z Domu mieszkalnego z drzewa i innych zabu
dowań gospodarczych, po usuniętych sporach sprzedaną zosta
nie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie,
* dniu 18 (30) Czerwca 1871 r., o godzinie 5ej po południu,
Przed W-żnym Garwolińskim Sędzią Trybunału. Licytacja
zacznie się od summy rsr. 2,563 kop. 5 zniżonej; vadium do
oh’ -na. rsr‘ . w got°wiźnie jest oznaczone. Bliższe
] J?.

udzielonego, sprzedawać będzie w Warsza
wie w domu pod Nrem 1260c, przez publiczną licytację wię
cej dającemu, za gotowe pieniądze natychmiast płacić się ma
jące, w dniu 16 (28) Czerwca i następnych 1871 r., od go
dziny lOej z rana różne ruchomości, jako to: Meble, Sprzęty
domowe, Garderobę, Bieliznę i tym podobne rzeczy do spadku
po ś. p. Marcellim Tyskim, Urzędniku Biura Ober-Połicmaj-
stra miasta Warszawy otwartego, należące.

Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1871 roku.
I is-Ol^ńnAl —5160- Dziedzicki Adatin,

PETERSBURSKO-WARSZAWSKI^
KANTOR BANKIERSKI
11MHHW

w Warszawie, Krak.-Przedmieście, Nr 17,
w Petersburgu, Newski Prospekt, Nr 14.

Rosena, Graniczna, dom Bernsteina, Nr 1078a, (3-3) —4652-

W Drukarni Kur jera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473o, nowy 5).—j3.03B0.ieH0 Heaaypow,

DODATEK KURJ1R& WARSZAWSKIEGO R. 138.
Dnia 24 Czerwca 1871 roku. ____________________ Sobota._______________________ Dnia 12 (24) Czerwca 1871 roku.

W tych dniach wyszło i jest do nabycia |
dziełko pod tytułem:

Dr. Haffner,

■Ml MWBSB.
z oryginału niemieekiego

PRZEŁOŻYŁ
WL M.

Cena egzemplarza kop. 30 (złp. 2). Skład
Główny w Redakcji „Przeglądu Katolickiego.“

(2-3) - 5027 -

NUTY TANIE
" znaczny cli zapasach posiada i cią-
S»le sprowadza wszelkie nowości

Każda bu
telka jest opatrzo
na stosowną etykie
tą i firmą' handlu.

1(5-6)

Porter Halla
krajowy dubeltowy,
Ekstrakt słodo
wy leczniczy Hoffa
z Berlina; Buljon
Liebiga, i t. d,‘
poleca Handel Win
i Korzeni
J. A. Winklera,

Nowy-Świat,
Nr 1312a.

- 4498—

W dniu 28 czerwca (10 lipca) 1871 roku
o godzinie lOej z rana, sprzedaną zostanie
w drodze subhastacji w Wydziale I-szym
Trybunału Cywilnego w Warszawie przy

placu Krasińskich:
Osada rolniczo-fabryczna i przemysłową Grochów pier